 LocanCo au capital de 40 000€ - Siège social : 53 RUE MARCEL PAUL 94500 CHAMPIGNY/MARNE – RCS CRETEIL
789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
Ventilateur Tunnel 55 000m3/h – Sur chassis –
VEN550T22
Ventilateur tunnel sur châssis équipé d’un variateur de fréquence et de silencieux amont/aval.
Adapté à l’extraction de poussières et gaz en milieux difficiles.
 LocanCo au capital de 40 000€ - Siège social : 53 RUE MARCEL PAUL 94500 CHAMPIGNY/MARNE – RCS CRETEIL
789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
Caractéristiques techniques :
▪ Tension : 400V
▪ Type : Axial
▪ Pression disponible maxi : 1500 Pa
▪ Débit maxi : 15 m3/s (55 000 m3/h)
▪ Plage de fréquence du variateur : 20 à 50Hz
▪ Diamètre de gaine : 820 mm
▪ Puissance électrique : 22kW
▪ Vitesse de rotation : 3000Tr/min
▪ Dimensions (Lxlxh) : 2935 x 1300 x 1325 mm
▪ Indice de protection : IP65
▪ Poids : 450kg
 LocanCo au capital de 40 000€ - Siège social : 53 RUE MARCEL PAUL 94500 CHAMPIGNY/MARNE – RCS CRETEIL
789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
 LocanCo au capital de 40 000€ - Siège social : 53 RUE MARCEL PAUL 94500 CHAMPIGNY/MARNE – RCS CRETEIL
789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com